
 
 
         V Brně dne  
 
 
Vážená paní ředitelko, 
 

Vážený pane řediteli, 
 
      potvrzujeme, že ……………………………………….. je studentem/studentkou 
3. ročníku PdF MU, obor Anglický jazyk. 
 
     Rádi bychom se na Vás obrátili s prosbou, zda by mohli studenti anglického 
jazyka na Vaší škole absolvovat tzv. Oborovou praxi. 
 
     Tato praxe je neučitelská, trvá dva týdny (může být rozdělena i do jednotlivých 
dnů). Hlavním úkolem studenta je seznámení se s pracovišti/školami a svým oborem 
aplikovaným v praxi. Student provádí asistentské odborné činnosti, hospituje, 
pozoruje a pomáhá uvádějícímu učiteli ve výuce i při organizaci výuky.  
Své asistentské aktivity zaznamenává do pedagogického deníku, které poté 
s podpisem předkládá oborovému didaktikovi pro uzavření předmětu. 
 
     Věřím, že nám budete moci vyjít vstříc a pomoci začínajícím učitelům, kteří ještě 
nemají žádné zkušenosti s vlastní výukou. 
  
     Děkujeme Vám za pochopení a těšíme se na další spolupráci. 
 
     S pozdravem  
 
 
 
 
 

doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D. 
                              vedoucí katedry   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


